
Apartmán ve středním patře na prodej v Benahavís,
Benahavís

1 050 000 €

Reference: R4887955  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 160m  Terrace: 72m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Objevte svůj vysněný domov v exkluzivním projektu v Benahavisu! Tento úžasný apartmán o rozloze 232 m² vám nabízí
bezkonkurenční životní styl díky 3 ložnicím, z nichž každá má vlastní koupelnu a terasu, což zaručuje soukromí a
pohodlí. Hlavní ložnice je vybavena elegantní šatnou. Z plně vybavené kuchyně se vychází na vlastní terasu, která je
ideální pro snídaně pod širým nebem. Obývací pokoj s jídelnou a terasou s panoramaBckým výhledem na moře je
ideální pro odpočinek a prožití nezapomenutelných chvil. 

Luxus pokračuje hlavní terasou, jejíž součásD je vířivka, ideální pro vychutnávání hvězdných nocí. Díky podlahovému
vytápění a klimaBzaci je pohodlí zajištěno po celý rok. K apartmánu navíc náleží podzemní parkovací stání pro dva vozy
a úložný prostor. Developerský projekt nabízí bazén ve stylu jezera obklopený zahradními plochami a nepřetržitou
ostrahu, která vytváří bezpečné a klidné prostředí. Nenechte si ujít příležitost bydlet v této oáze luxusu orientované na
jih se všemi vymoženostmi, které jste si vždy přáli. Přijďte se podívat!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Skladovací místnost 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Pokoj 
Jacuzzi 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Urbanizace 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Benahavís, Benahavís
	1 050 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


